Maquinaria para Plástico
Toda la comercialización de nuestros equipos está
enfocada únicamente a termoplásticos
Índice
2
3
5

LONGITUD DE
 IMPRESIÓN
(mm)
VELOCIDAD DE
IMPRESIÓN
 (m/min)
GROSOR DE
LA PLACA
 (mm)
DIMENSIONES
(mm)
PESO
(kg)
NÚMERO
DE COLORES
YT-2600 600 190 - 960 50 2.38 2,300 x 1,600 x 2,200 1,800
DOS
COLORES
YT-2800 800 190 - 960 50 2.38 2,300 x 1,800 x 2,200 2,000
YT-21000 1,000 190 - 960 50 2.38 2,300 x 2,000 x 2,200 2,200
YT-21200 1,200 190 - 960 50 2.38 2,300 x 2,200 x 2,200 2,500
YT-4600 600 190 - 960 50 2.38 4,200 x 1,600 x 2,400 3,000
CUATRO
COLORES
YT-4800 800 190 - 960 50 2.38 4,200 x 1,800 x 2,400 3,500
YT-41000 1,000 190 - 960 50 2.38 4,200 x 2,000 x 2,400 4,000
YT-41200 1,200 190 - 960 50 2.38 4,200 x 2,200 x 2,400 4,200
YT-6600 600 190 - 960 50 2.38 4,200 x 1,600 x 2,400 3,500
SEIS
COLORES
YT-6800 800 190 - 960 50 2.38 4,200 x 1,800 x 2,800 4,200
YT-61000 1,000 190 - 960 50 2.38 4,200 x 2,000 x 2,800 5,000
YT-61200 1,200 190 - 960 50 2.38 4,200 x 2,200 x 2,800 5,500
EJEMPLOS
3SJ-G
IMPRESORAS FLEXOGRÁFICAS Y EXTRUSORAS DE
PELÍCULA DE POLIETILENO